
Zarządzenie nr 05/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 

z dnia 18 lutego 2025r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajem „Maluszkowa”  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie. 

 

Działając na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, zm. z 2018 r. poz. 1608,  

zm. z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) oraz na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury w Rzgowie będącego załącznikiem do Uchwały NR XLI/377/2013 Rady Miejskiej  

w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury  

w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 319 z dnia 27 stycznia 2014 r., zm. z 2019r. poz. 

2270 z dnia 18 kwietnia 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Kącik dla najmłodszych „Maluszkowo” działający w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie jest 

dostosowany jako powierzchnia do wynajmu na potrzeby organizacji wydarzeń dla dzieci 

do 5. roku życia. 

§ 2 

Kwota wynajmu powierzchni „Maluszkowa” ustalana jest indywidualnie, ale nie może być niższa 

niż 200,00zł. Do każdego wynajmu przygotowana zostanie odrębna umowa zawierająca wszystkie 

warunki współpracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


